MARA
- oÂql

A FORçA OA LEI EM 5UA5 MÀO'!

Portaria no 036/20í4.

o pREStDENTe oa cÂmnnA ÍuIUNtctpAL DE cAÇu, Estado de coiás,
usando de suas atribuiçôes que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pelas
Resoluções nos 04, de 09 de dezembro de 1999 e 05, de 16 de novembro de 2006.

AÉ. ío - Exonerar a Servidora Lucélia Alves Lima Sousa do cargo em
comissão de Coordenadora dê Auxiliar de Serviços Gerais, símbolo CM-7, do Quadro de
Cargos e Vencimentos da Câmara Municipal de Caçu-GO.

Art. 2o - Esta Portaria êntra em vigor na data de sua publicaçáo.

AÉ.3" - Revogam-se as disposiçôes em contrário, especialmente a Portaria no

012, de 06 de janeiro de 2014.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caçu, Estado de Goiás, aos
31 dias do mês de dezembro do ano de 2014.

Ver. de Assis
Presidente da Câmara

CÂMARA MUN|CIPAL DE CAçU
EdifÍcio Vicente de Sousa Lima

Avenida lldeÍonso Carneiro, 399-A, Centro - Caçu-GO - Cep: 75813-OOO
Telefone: (64) 3656-1348 | 3656-7442 | 3656-1174 - www.camaradecacu.go.gov.

Dispõe sobre exoneração de seruidora
da Câmara Municipal de Caçu e dá
outras providências.

8@UE: